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BI.272.34.2022 Wasosz, 10.06.2022 r.

Dotyczy: postepowania prowadzonego o udzielenie zamdwienia publicznego na zadanie pn.
LUsuwanie wyrobdw zawierajacych azbest z terenu Gminy Wasosz w 2022 r.”

Zamawiajgcy w odpowiedzi na pytania dotyczgce tresci zapytania ofertowego udziela nastepujacych
wyjasnien:

Pytanie 1:

lle posesji jest objete demontazem, transportem i unieszkodliwieniem a ile tylko transportem i
unieszkodliwieniem?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Demontaz, transport i unieszkodliwienie — 6 posesji

Transport, unieszkodliwienie — 16 posesji

Pytanie 2:

lle z budynkéw objetych demontazem to budynki mieszkalne a ile gospodarcze? lle jest ptyt falistych a
ile ptaskich?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Wszystkie budynki objete demontazem to budynki gospodarcze. Zadanie dotyczy tylko ptyt falistych.
Pytanie 3:

W przypadku samego odbioru (bez demontazu) ile w Mg jest ptyt falistych a ile ptaskich?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Ptyty faliste — 26,670 Mg

Pytanie 4:

Czy zakres prac demontazowych dotyczy wyrobdw azbestowych z pokry¢ dachowych czy réwniez z
elewacji budynku lub wnetrza budynku?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Prace demontazowe dotyczg tylko pokryé dachowych.

Pytanie 5:

Czy do demontazu i/lub odbioru s3 ptyty warstwowe typu: PW3/A, PZ/3W i PZW 3/A/S w tym ptyty
warstwowe na drewnianym stelazu wypetnione styropianem?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Brak danych.

Pytanie 6:

Czy do demontazu i/lub odbioru sg wyroby zawierajgce azbest typu: ksztattki, rury, oktadziny, sznur,
ptaszcze, izolacje?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zadanie dotyczy tylko ptyt.

Pytanie 7:

Czy ustuga demontazu bedzie odbywad sie na obiektach: wytgczonych z uzytkowania, do rozbidrki, po
pozarze, uszkodzonych czy po wichurach?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Brak danych.
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